Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
08.08.2023 № 2311 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения

на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

ИНСТИТУТ ЕСТЕСТВЕННЫХ НАУК И ФАРМАЦИИ

04.04.01 Химия

(направленность (профиль) программы:

Фармацевтическая химия)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  140-244-541 12 90

2.  159-958-294 49 90

3.  166-962-158 10 86

4.  156-816-737 00 83

5.  158-835-828 22 83

6.  167-179-113 90 83

7.  173-487-732 05 82

8.  158-562-724 00 80

9.  155-915-263 83 80

10.  167-699-590 54 77

11.  185-335-232 74 76

12.  152-500-539 22 73

13.  182-365-046 68 70

14.  147-679-473 24 70

15.  164-692-970 13 69

05.04.06 Экология и природопользование

(направленность (профиль) программы: Экологический менеджмент)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  170-756-607 80 97

2.  123-627-819 54 91

3.  167-815-936 16 90

4.  125-433-157 30 89

5.  176-003-240 32 87

6.  151-219-017 17 81

7.  158-585-787 37 75

8.  161-934-048 64 74

9.  210-753-658 40 70

10.  216-091-044 28 69

11.  127-630-336 45 63

12.  076-335-626 78 56

13.  082-430-674 52 51

14.  000014282 51

15.  023-449-894 62 50

06.04.01 Биология

(направленность (профиль) программы:

Биомедицина и биоинформатика)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  165-510-347 50 90

2.  160-692-015 52 89

3.  170-676-461 84 87

4.  159-958-719 53 87

5.  172-527-822 76 86

6.  162-704-670 60 85

7.  159-959-404 41 85

8.  152-635-303 45 85

9.  164-696-937 28 83

10.  152-904-232 46 81

11.  153-215-931 40 79

12.  102-453-414 01 68

06.04.01 Биология

(направленность (профиль) программы:

Фундаментальная биология)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  119-892-898 29 90

2.  159-282-278 99 90

3.  158-735-194 05 85

4.  158-524-620 82 80

5.  162-642-452 58 75

6.  164-206-696 62 75

7.  161-899-410 05 70

8.  120-440-984 15 70

9.  152-271-921 45 70

10.  144-751-581 71 65

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов